
UCHWAŁA NR XXXIX/529/10  

RADY GMINY RUDZINIEC  

z dnia 26 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/473/09 Rady Gminy Rudziniec z dnia 24.09.2009 r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2010 rok oraz zwolnień w tym podatku 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5 i art. 7ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) 

Rada Gminy Rudziniec uchwala: 

§ 1. Dokonać zmiany w § 2 uchwały Nr XXXV/473/09 Rady Gminy Rudziniec z dnia 24.09.2009 r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2010 rok oraz zwolnień w tym podatku polegającej na 

dodaniu pkt 7 w brzmieniu : 7) będące w posiadaniu gminnych jednostek organizacyjnych działających w formie 

jednostek budżetowych.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudziniec.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od daty ogłoszenia.  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Bernard Kukowka 

 

ID: KCEXU-BLJMS-ICJDT-XZKWQ-FUZMX. Podpisany. Strona 1 / 1


